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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Monet

NcKNrounTenbHbIN KPyn3 No
CKa3o04YHbIM nensakam Mosena u
poMaHTUn4Yeckoro PenHa (Kpyns ms
nopTa B NOpT)

Kpywu3 ID: #30 856 833
[ata Hayana noe3aku: 4T 08 nioH. 2023

[aTta oKkoH4YaHuAa noe3aku: NH 12 nioH. 2023
KonnuectBo Houen: 4 Houmn
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tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Tpvip
FrepmaHms

Tpuvp
FrepmaHunsA

aJikeH
benbrusa

askeH
benbrusa

Ko6neHy,
FrepmaHms

Ko6neHu,
FrepmaHus

Ctpacbypr
dpaHuus

Ctpacbypr
dpaHuus

JIATA

4T 08 nIoH.

nT 09 nioH.

c6 10 uoH.

c6 10 uioH.

c6 10 uoH.

BC 11 nioH.

MH 12 UIOH.

nH 12 UIOH.
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MPUBbLITUE

18:00

08:00

08:00

15:00

11:00

11:00

OTBbITUE

12:00

11:00

08:00

11:00
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